01/2018, que visa a aquisição de combustível (diesel 
e gasolina), filtros e lubrificantes, a fim de atender as 

Secretarias Municipais, realizada no dia 19 de janeiro 
de 2018, às 10:00 horas, sagrando-se vencedora a 
empresa SILVIO VALENCIANO, com o valor total de 
R$ 1.883.067,00 (um milhão, oitocentos e oitenta e 
três mil, sessenta e sete reais).

Vicentina, MS, 19 de janeiro de 2018.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 01/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 01/2018

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no 
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por

[...]

03/2018, que visa a aquisição de peças para má-
quina Pá Carregadeira, realizada no dia 22 de janeiro 
de 2018, às 09:00 horas, sagrando-se vencedora a 
empresa IMPORCATE DOURADOS – COMÉRCIO 
DE PEÇAS PARA TRATORES LTDA, foi vence-
dora em todos os itens, que totalizou o valor de R$ 
11.748,30 (onze mil, setecentos e quarenta e oito re-
ais e trinta centavos) 

Vicentina, MS, 22 de janeiro de 2018.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 04/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 03/2018

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no 
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por

[...]

2002 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a adjudicação proferida pela Pregoei-
ra e Equipe de Apoio à proposta apresentada pela 
empresa Imporcate Dourados Comércio de Peças 
para Tratores Ltda, foi vencedora com o valor de R$ 
11.748,30 (onze mil, setecentos e quarenta e oito 
reais e trinta centavos), bem assim a toda a docu-
mentação do Processo Licitatório de Pregão Presen-
cial nº. 03/2018.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICEN-
TINA/MS, em 23 de janeiro de 2018.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.